Associação dos Pescadores e Extrativistas e
Remanescentes de Quilombo de Degredo

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 001/2023

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

INTERESSADA: ASSOCIAÇÃO DOS PESCADORES E EXTRATIVISTAS E

REMANESCENTES DE QUILOMBO DE DEGREDO - ASPERQD.

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO PARA ENTREVISTA

Considerando a etapa III do Processo Seletivo Para Contratação de Pessoal – Edital

de Seleção nº 001/2023, a Associação dos Pescadores e Extrativistas e

Remanescentes de Quilombo de Degredo – ASPERQD, torna público o resultado

da etapa de entrevistas para o cargo, por ordem de inscrição, conforme relação

abaixo.

01. ASSESSOR TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR – BIÓLOGO

Candidato(a) Resultado

Damiani Paolo Gomes Rocha Classificado(a)

Raphael Rabello Reis Não classificado(a)

Victor Vale Não classificado(a)

Rodolfo Aranda Sapgnol Não classificado(a)

Wellington Colodetti Fassarela Não classificado(a)

Alessandra Frossard Não classificado(a)

Kariny Freire Barbosa Zechinelli Não classificado(a)

Marcio Fantinni Polese Não classificado(a)

Simone Silva de Jesus Não classificado(a)

Linhares/ES 13 de Abril de 2023

Estrada de Degredo, s/nº, Pontal do Ipiranga, Linhares-ES. CEP: 29900-970, Tel.:

(27) 99651-1772. CNPJ:07.201.503/001-74 / CNPJ FILIAL: 07.201.503/0002-55. Página 1